



Styremøte - Arendal og Omegn Hundeklubb.

Dato	Møtetid fra – til	Sted
27/10-2021	18:00-20:00	Klubbhytta, Hove og Teams
Møteleder	Referent	
Tanja Røv, leder	Aina J. Hansen, Sekretær	
Tilstede	Meldt Forfall	
Tanja Røv Tania Bråtlund Aina Hansen Ellen Leikvangen Victoria Ugland Anette Nesheim Hamre Bente Guttormsen	Anette K. Johansson Randi Tjemsland Gidske Houge	

Kopi av møtereferatet sendes til

Møtedeltakerne, og publiseres på klubbens hjemmeside.

Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
54/2021	Godkjenning av innkallingen Godkjent			
55/2021	Godkjenning av styremøtereferat ifra forrige styremøte Godkjent			
27/2021-1	Oppfølging av saker fra forrige styremøte Sak 27/2021 - 1: Mail fra Lp instruktør; klage på hendelser ifm Lp kurs. Oppdatering 27.10.21: Dialogmøte med alle parter er avholdt. Styrevedtak: sak lukkes.			
33/2021	Søknad for tilskudd til arrangementer og aktiviteter under Covid-19. Styrevedtak 11.08.21: Ellen sender søknaden, hun får input fra følgende: <ul style="list-style-type: none">- Randi undersøker tall for tapt inntekt grunnet avlysning av Rallylydighetsstevne- Bente undersøker tapt inntekt grunnet avlysning av Agilitystevnet- Ellen undersøker tall tapt inntekt grunnet avlysning av kurs i hundehallen Oppdatering 27.10.21: Agilitystevnet i April og Rallystevnet i Januar er de to områdene vi anser det som realistisk å søke for. Det er et svært vanskelig skjema for å søke, så Ellen er usikker på om hun får det til. Anette undersøker om hun har noen tidligere skjema med data som kan gjenbrukes. Deadline for søknad er 15. november 2021.	15.11.21	Ellen	



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
36/2021	<p>Medlemskontingent Medlemskontingenten ser ut til å ha økt, uten at AOH har bedt NKK om dette. Det viser seg at kontingenten som er trukket for 2021 er på 300,-. Det må undersøkes hva som har skjedd, hvorfor den er økt. Styrevedtak 11.08.21: Tanja undersøker med NKK.</p>			
53/2021	<p>Oppdatering 27.10.21: I følge NKK har AOH økt medlemskontingenten via en årlig undersøkelse hvor dette utføres. Vanligvis er det Randi som bevarer disse undersøkelsene på vegne av AOH, og videre behandling av saken utsettes derfor til neste styremøtet, da Randi har meldt forfall til dagens møte.</p> <p>Manglende mailer fra NKK: AOH mottar ikke alle mailer fra NKK. Aina sender en mail til NKK om dette. Mail om «administrasjon om terminister, ny løsning» har KHK mottatt, AOH har ikke mottatt dette.</p> <p>Oppdatering 27.10.21: I følge NKK står vi med riktig epost på deres distribusjon. Dette er visstnok et problem som flere klubber om. Tanja og Anette sjekker om de kan få tak i eksempler fra andre klubber på eposter vi ikke har mottatt, og som vi kan få fra de andre klubbene og legge til svaret vårt til NKK. Det er enklere for NKK å kunne undersøke om de har konkrete eposter å sjekke logger på.</p>	Neste styremøte	Randi Tanja, Anette og Aina	
56/2021	<p>Innmelding av saker til eventuelt/neste styremøte:</p> <p>Åpne bruks-lp treningene for schæferklubben sine medlemmer Denne sesongen låner Bruksen Schæferklubben sin utebane til bruks-lp hver onsdag. Som en slags leie, har Siv Svendsen holdt kurs for dem: 8 kvelder a 2 t. Vi vil veldig gjerne beholde banen, men vi kan ikke belaste Siv enda en sesong. Kunne vi for eksempel åpne våre treninger i bruks-lp for dem? Jeg vet at klubben har som policy at klubbens treninger er kun for våre medlemmer. Kan vi gjøre et unntak fra regelen?</p> <p>Oppdatering 27.10.2021: Schæferklubben har sendt en oppdatering med informasjon om at de ikke er interessert i felles treninger, men ønsker fortsatt kurs som betaling. Saken trekkes dermed fra styrets sakliste.</p>			
57/2021	<p>Hva skal premier koste I forbindelse med at vi skal avholde nosework stevne i november ønsker jeg å avklare med styret hvor mye premier skal koste.</p> <p>Vi har høye påmeldingsavgifter (350 til 400kr) og det er tradisjon i miljøet for at premier til pallen tilsvarer påmeldingsavgiften. Eksempelvis på Canis stevne på Dovre i oktober fikk pallen gavepose med rosett, krus, NW boks, sjokolade godbitpose, tyggepinne og tørket hundegodt. På Lillehammer BHK samme helg fikk pallen rosett og gavekort på 300 kr (2.plassen). I NW er det vanlig at man kjøper tittel-rosetten (50-60 kr), men for med seg en plukkpremie. Jeg ønsker en diskusjon i styret på hva premier skal koste.</p> <p>Styrevedtak: Premier (merker, rosetter, plukkpremier, pokaler etc.) skal stå i forhold til påmeldingsavgiften.</p>			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
58/2021	<p>Arbeidsgruppen nye lokaler</p> <p>Vi hadde vårt første møte onsdag 20. oktober. Etter en runde rundt bordet der representantene for de ulike komiteene fikk fremmet sine behov var det felles diskusjon.</p> <ul style="list-style-type: none">- Enighet om at det må være klubbhus med toalett og gjerne dusj. Lite kjøkken og mulighet for å holde kurskveld.- Enighet om at banen(e) må være såpass store at vi ikke kommer i samme situasjon som vi er i nå, med at det blir begrensning i trening pga. for lite tilgjengelig areal. To grener bør kunne ha trening til samme tid. Det er også viktig å ha areal til eventuelle fremtidige behov. Hall ble diskutert som fremtidig mulighet.- Areal til parkering og baner/utearealer vil være begrensende faktorer. Hytte og lager tar ikke mye plass, her er det økonomiske og tekniske hensyn som kan spille inn (eks. vann og avløp).- Agility ønsker ikke lokalisering nær boliger grunnet støy fra hundene.- Bruks ønsker lokalisering nær skog.- Lokalitet mtp. reisevei og nærhet til andre hundeklubber. Det er hundeklubb både i Tvedestrand og Lillesand. En bør unngå plassering som utkonkurrerer disse. Også viktig at det ikke blir for lang reisevei i forhold til dagens, og at det er mulig å komme dit med buss da noen medlemmer ikke kjører bil.- Vi jobber videre med oppgaven, og undersøker både aktuelle plasser, økonomiske faktorer og tekniske /juridiske.- Ber styret om å ta stilling til hvem som skal vedta en eventuell flytting. Er det en årsmøtet sak? Hva er i så fall frister vi må forholde oss til? <p>Styrevedtak: Styret antar at dette er en årsmøtesak, ikke minst fordi det forventes investeringer ved en evt. flytting.</p>			
59/2021	<p>Hastesaker håndtert og infosaker til styret</p> <p>Halleie 2022: Gudrun ønsker svar på om klubben ønsker å beholde samme tidspunkter for halleie i 2022.</p> <p>Styrevedtak: klubben ønsker å beholde samme tidspunkter for halleie i 2022. Tidene er internt fordelt som følger i klubben høsten 2021:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mandag 18-22 LP• Tirsdag 14-16 RL 16-18 Bruks 18-22 AG• Onsdag 18-22 RL• Torsdag 18-20 AG 20-22 LP			
60/2021	<p>Innkommende korrespondanse</p> <p>Har mottatt mail fra NKK om at administrerende direktør slutter i sin stilling, mail er videresendt styret.</p> <p>Har mottatt mail fra NKK Agder om årsmøte, informasjon om dette er tidligere gitt klubbens medlemmer via våre facebook-kanaler.</p>			
61/2021	<p>Status økonomi</p> <p>AOH har nå over 1 million på bok. Grunnet sykdom er det etterslep på håndtering av økonomien.</p>			



Sak	Referat/ handling	Frist	Utføres av	Status
62/2021	<p>Fra komiteene</p> <p>LP/RL:</p> <p>Agility: Agilitykomiteen har ikke avholdt møter siden siste styremøte.</p> <p>Hytte: Hyttekomiteen har ikke avholdt noen møter siden sist styremøte.</p> <p>Leder: Har hatt møte med brukskomiteen for å diskutere hvordan klubben opererer. Dette fordi det brukskomiteen har komitemedlemmer som er forholdsvis nye i klubben.</p> <p>Bruks: Nybegynner spor kurs med Raymond Støre er avholdt med 5 deltagere. Innetreningen i hallen er godt i gang. Bruks-lp treningene på onsdager forsetter ut året på Hove. Felt treninger kl.10:00 på torsdager har startet opp igjen. Ikke alle er like fornøyd med at klokkeslettet men det er vanskelig å få trent på kveldstid. Godt oppmøtte på treninger uansett. Andre cup kveld på NW cup avholdt. Har blitt nødt til å avlyse tredje cup kveld på grunn av for få påmeldte. Ønsker å prøve å sette den opp igjen en kveld i desember. Kun 2 plasser ledig på NW S1-E konkurransen i november. De andre 3 er fulltegnet med folk på venteliste. Håper å få noen påmeldinger til.</p>			
63/2021	<p>Eventuelt</p> <p>Dato for årsmøte: siste uken i februar 2022. Skal det avholdes digitalt eller fysisk? Skal det slås sammen med en medlemsfest? Aina lager sak på klubbens facebookside, Tanja varsler valgkomiteen om dato.</p>		Aina og Tanja	
64/2021	<p>Finnes det en enklere måte å få inn ikke-betalte treninger på enn dagens system med lister som må gjennomgås manuelt?</p> <p>Styrevedtak 27.10.2021: forskjellige alternativer ble diskutert. Det enkleste vil være om vi kan få en betalingsløsning ved påmelding til treninger/kurs. Saken utsettes til neste styremøte, for å undersøke med Randi hvilke muligheter vi har med AOH sitt publiseringssystem. Tilbys webshop som en del av vår publiseringssystem, alternativt om det finnes som en ekstramodul vi kjøper? Victoria undersøker også deltaker.no som et alternativ.</p>	Neste styremøte	Randi og Victoria	
	<p>Til neste møte</p> <p>Neste møte er planlagt: 06.12.2021</p>			